平成３０年 ３月吉日

黒平まんじゅう本舗

黒平まんじゅう価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より黒平まんじゅうをお買い求め頂き誠にありがとうございます。

 さて、昨今運送料金の値上げ、原材料の高騰によりコストアップを余儀

なくされる厳しい状況下にあります。

弊社といたしましても、これまでコスト削減に取り組んできましたが、自

助努力だけでは克服出来ない状況となりました。

 つきましては、平成３０年 4月 1日より下記の様に価格改定させていた

だきたく、何卒上記事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

         変更前           変更後

１個       ８６円（税込）     ９２円（税込）

 ６個入り ５７２円（税込）     ６００円（税込）

１０個入り ９３９円（税込）   ９９０円（税込）

１５個入り１３９３円（税込）  １４６５円（税込）

２０個入り１８４６円 (税込)   １９４０円（税込）